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Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Mladší žáci a žákyně

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 52 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 99 100 100 299
0899 ‐ SSK TJ ZD Podlesí Ročov 27xCT

2 26 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 100 97 296
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 23xCT

3 58 BÍLEK Ondřej 2003 39986 98 98 99 295
0200 ‐ SSK Manušice 20xCT

4 71 CHMELÍŘ Jan 2002 40010 100 96 97 293
0406 ‐ SSK Senco Žilov 21xCT

5 4 PITRÁK Matěj 2003 40179 100 96 95 291
0027 ‐ SSK Delta Praha 19xCT

6 55 KUBROVÁ Anna 2005 39906 96 96 98 290
0366 ‐ SSK Ruprechtice 18xCT

7 51 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 98 95 97 290
0202 ‐ SSK Černovice 17xCT

8 10 CHOD Matěj 2003 39779 98 94 98 290
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 13xCT

9 1 BENOVÁ Klára 2002 40177 96 95 94 285
0027 ‐ SSK Delta Praha 13xCT

10 70 NOVOTNÝ Jakub 2005 00000 94 94 96 284
4015 ‐ AVZO Hostouň 11xCT

11 30 KOHOUT Oliver 2002 00000 96 93 95 284
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 11xCT

12 31 LEPIČ Václav 2002 00000 88 95 94 277
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 9xCT

13 28 HOFMAN Tobiáš 2002 00000 88 93 89 270
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

14 59 MAZÁNEK Filip 2004 40142 83 88 84 255
0200 ‐ SSK Manušice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Starší žáci a žákyně

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 57 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 100 100 100 300
0366 ‐ SSK Ruprechtice 26xCT

20 VANĚK David 2001 00000 100 100 100 300
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 24xCT

3 49 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 99 100 100 299
0202 ‐ SSK Černovice 28xCT

4 48 JANDLOVÁ Eliška 2001 39259 100 99 99 298
0202 ‐ SSK Černovice 26xCT

5 56 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 100 98 100 298
0366 ‐ SSK Ruprechtice 24xCT

6 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 100 100 98 298
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 24xCT

7 21 VLČEK Vítek 2000 00000 98 100 99 297
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 23xCT

8 16 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 100 98 297
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 23xCT

9 67 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 100 99 98 297
0162 ‐ SSK Slatina 23xCT

10 54 KUBR Josef 2001 39033 99 99 97 295
0366 ‐ SSK Ruprechtice 22xCT

11 68 HÁJEK Pavel 2000 00000 96 99 99 294
4015 ‐ AVZO Hostouň 21xCT

12 64 KUNEŠOVÁ Sára 2000 38610 98 98 98 294
0301 ‐ SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

13 6 ČERVINKOVÁ Anna 2000 39713 99 96 99 294
0027 ‐ SSK Delta Praha 15xCT

14 24 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 99 98 96 293
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 19xCT

15 19 NEKOLOVÁ Petra 2000 00000 98 97 98 293
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

16 23 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 97 97 98 292
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 19xCT

17 32 MIKEŠ Jan 2000 00000 97 96 96 289
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

18 33 FIALA Tomáš 2001 39346 96 97 96 289
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 53 FEJFAR Jan 2000 39577 98 97 94 289
0899 ‐ SSK TJ ZD Podlesí Ročov 14xCT

20 9 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 96 98 93 287
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 20xCT

21 11 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 92 97 98 287
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň ‐2b. (11.3.1.2) ‐ 15xCT

22 25 NEDBAL Denis 2000 39347 94 97 95 286
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 11xCT

23 13 SKYVA Michal 2000 39255 96 95 94 285
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

24 18 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 00000 91 92 95 278
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

25 22 ŠIKL Jindřich 2001 39858 91 92 93 276
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 10xCT

26 69 KONOPÍK Vojtěch 2000 00000 94 85 87 266
4015 ‐ AVZO Hostouň 6xCT

27 72 ŠEDIVÝ Jakub 2001 00000 86 88 91 265
0406 ‐ SSK Senco Žilov 4xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2 ‐ Družstva

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Starší žáci a žákyně

Datum 18.1.2014

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Ruprechtice 57 KIMÁKOVÁ  300
56 ŠULCOVÁ  298
54 KUBR  295

2 SSK DUKLA Plzeň A 17 KOKOŠKOVÁ  298
16 THURNWALDOVÁ  297
24 NĚMCOVÁ  293

3 SSK DUKLA Plzeň B 21 VLČEK  297
23 BLAŽEK  292
33 FIALA  289

4 DELTA Praha 6 ČERVINKOVÁ  294
4 PITRÁK  291
1 BENOVÁ  285

5 SSK DUKLA Plzeň C 20 VANĚK  300
25 NEDBAL  286
22 ŠIKL  276

6 SSK DUKLA Plzeň D 19 NEKOLOVÁ  293
32 MIKEŠ  289
18 KRUMPOSOVÁ  278

862

860

SCOPI software

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

893

888

878

870



Disciplína č. 3

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Mladší dorost

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 34 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 97 98 99 98 392
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 25xCT

2 14 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 99 96 98 99 392
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

3 61 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 95 94 95 97 381
0200 ‐ SSK Manušice 17xCT

4 60 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 98 92 93 97 380
0200 ‐ SSK Manušice 16xCT

5 37 VANĚK Petr 1999 39345 95 93 98 93 379
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 35 SOBOTKA Dominik 1998 38454 93 96 96 90 375
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

7 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 92 92 97 93 374
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

8 50 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 95 91 93 94 373
0202 ‐ SSK Černovice 17xCT

9 38 TOMAN Matěj 1998 38993 96 94 89 94 373
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 16xCT

10 63 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 97 92 91 93 373
0200 ‐ SSK Manušice 16xCT

11 62 TUČEK Martin 1998 36223 92 94 91 95 372
0200 ‐ SSK Manušice 14xCT

12 36 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 95 92 90 95 372
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 13xCT

13 41 PAČ Josef 1998 38964 87 89 94 90 360
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

14 16 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 85 93 86 94 358
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 5xCT

15 66 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 90 84 90 353
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 6xCT

16 39 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 86 85 91 89 351
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 8xCT

17 65 VALENTA Adam 1999 38872 86 89 89 81 345
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

18 15 STUDENÁ Adéla 1998 39245 82 90 82 90 344
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 7xCT

19 46 DYRHON Tomáš 1999 39350 78 93 87 86 344
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 5xCT

20 43 KARLÍK Radek 1999 39353 84 87 83 89 343
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

21 40 BÍLEK Matěj 1998 38452 87 87 78 89 341
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

22 42 PŮTA Roman 1999 39352 91 76 85 85 337
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

23 44 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 85 83 79 83 330
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 3xCT

24 45 LOUVAR Stanislav 1999 39351 83 84 81 79 327
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 4xCT

25 47 EGERMAIER Jakub 1999 00000 80 82 73 90 325
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

26 9 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 79 79 86 77 321
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 3xCT

27 73 STANÍČEK David 1999 38397 76 81 70 77 304
0406 ‐ SSK Senco Žilov 2xCT

28 12 SVAČINA Stanislav 1999 38492 73 74 73 72 292
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3 ‐ Družstva

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Mladší dorost

Datum 18.1.2014

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DUKLA Plzeň A 34 KOLAŘÍKOVÁ  392
35 SOBOTKA  375
36 HAJŠMANOVÁ  372

2 SSK Manušice 61 KAILOVÁ  381
60 BRABCOVÁ  380
62 TUČEK  372

3 SSK DUKLA Plzeň B 37 VANĚK  379
17 KOKOŠKOVÁ  374
38 TOMAN  373

4 SSK DUKLA Plzeň C 16 THURNWALDOVÁ  358
39 MORÁVEK  351
40 BÍLEK  341

5 SSK DUKLA Plzeň D 41 PAČ  360
43 KARLÍK  343
42 PŮTA  337

6 SSK DUKLA Plzeň E 46 DYRHON  344
44 MATĚJKOVÁ  330
45 LOUVAR  327

1040

1001

SCOPI software

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

1139

1133

1126

1050



Disciplína č. 4

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Mimo soutěž

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

0 74 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 93 96 96 99 384
0069 ‐ SSK DUEL Praha

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína 10m puška vleže ISSF

Kategorie Mladší žáci a žákyně

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 52 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 104,9 104,7 104,9 314,5
0899 ‐ SSK TJ ZD Podlesí Ročov 27xCT

2 26 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 105,0 104,0 101,2 310,2
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň

3 58 BÍLEK Ondřej 2003 39986 102,9 103,1 102,8 308,8
0200 ‐ SSK Manušice 20xCT

4 71 CHMELÍŘ Jan 2002 40010 104,2 101,7 101,5 307,4
0406 ‐ SSK Senco Žilov 21xCT

5 4 PITRÁK Matěj 2003 40179 103,1 101,5 99,7 304,3
0027 ‐ SSK Delta Praha 19xCT

6 55 KUBROVÁ Anna 2005 39906 101,3 100,1 102,5 303,9
0366 ‐ SSK Ruprechtice 18xCT

7 10 CHOD Matěj 2003 39779 102,0 98,5 101,1 301,6
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 13xCT

8 51 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 102,0 98,9 100,6 301,5
0202 ‐ SSK Černovice 17xCT

9 1 BENOVÁ Klára 2002 40177 101,2 100,3 99,0 300,5
0027 ‐ SSK Delta Praha 13xCT

10 70 NOVOTNÝ Jakub 2005 00000 98,3 99,4 100,5 298,2
4015 ‐ AVZO Hostouň 11xCT

11 30 KOHOUT Oliver 2002 00000 99,3 98,8 97,8 295,9
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 11xCT

12 31 LEPIČ Václav 2002 00000 90,9 99,0 97,9 287,8
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 9xCT

13 28 HOFMAN Tobiáš 2002 00000 93,5 98,5 95,3 287,3
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

14 59 MAZÁNEK Filip 2004 40142 87,8 93,1 88,2 269,1
0200 ‐ SSK Manušice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína 10m puška vleže ISSF

Kategorie Starší žáci a žákyně

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 57 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 104,8 106,0 103,6 314,4
0366 ‐ SSK Ruprechtice 26xCT

2 49 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 103,3 106,1 104,3 313,7
0202 ‐ SSK Černovice 28xCT

3 56 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 104,0 102,0 106,4 312,4
0366 ‐ SSK Ruprechtice 24xCT

4 20 VANĚK David 2001 00000 103,7 103,6 105,0 312,3
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 24xCT

5 48 JANDLOVÁ Eliška 2001 39259 104,1 103,5 104,7 312,3
0202 ‐ SSK Černovice 26xCT

6 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 104,1 105,1 103,0 312,2
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 24xCT

7 16 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 104,1 104,8 102,2 311,1
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 23xCT

8 67 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 103,3 103,5 103,5 310,3
0162 ‐ SSK Slatina 23xCT

9 54 KUBR Josef 2001 39033 103,8 103,4 102,0 309,2
0366 ‐ SSK Ruprechtice 22xCT

10 21 VLČEK Vítek 2000 00000 102,1 104,5 102,2 308,8
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 23xCT

11 68 HÁJEK Pavel 2000 00000 100,8 103,5 104,4 308,7
4015 ‐ AVZO Hostouň 21xCT

12 6 ČERVINKOVÁ Anna 2000 39713 102,7 102,1 102,3 307,1
0027 ‐ SSK Delta Praha 15xCT

13 64 KUNEŠOVÁ Sára 2000 38610 102,2 102,9 101,7 306,8
0301 ‐ SSK Stromovka České Budějovice 21xCT

14 19 NEKOLOVÁ Petra 2000 00000 102,4 101,4 102,3 306,1
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

15 24 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 102,0 102,7 100,0 304,7
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 19xCT

16 23 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 101,1 101,8 101,5 304,4
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 19xCT

17 53 FEJFAR Jan 2000 39577 102,3 101,9 99,9 304,1
0899 ‐ SSK TJ ZD Podlesí Ročov 14xCT

18 33 FIALA Tomáš 2001 39346 101,3 101,7 99,7 302,7
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 32 MIKEŠ Jan 2000 00000 100,2 100,5 101,8 302,5
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

20 11 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 97,4 101,3 102,7 301,4
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň ‐2b. (11.3.1.2) ‐ 15xCT

21 9 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 100,1 102,3 98,3 300,7
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 20xCT

22 13 SKYVA Michal 2000 39255 101,0 100,1 97,9 299,0
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

23 25 NEDBAL Denis 2000 39347 98,3 101,0 99,6 298,9
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 11xCT

24 18 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 00000 95,2 96,0 100,5 291,7
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

25 22 ŠIKL Jindřich 2001 39858 96,9 97,3 97,1 291,3
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 10xCT

26 69 KONOPÍK Vojtěch 2000 00000 97,1 88,7 91,8 277,6
4015 ‐ AVZO Hostouň 6xCT

27 72 ŠEDIVÝ Jakub 2001 00000 90,2 92,0 94,6 276,8
0406 ‐ SSK Senco Žilov 4xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Mladší dorost

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 34 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 101,2 102,8 103,5 103,5 411,0
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 25xCT

2 14 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 102,7 100,8 104,3 101,2 409,0
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

3 61 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 98,5 100,8 99,4 100,3 399,0
0200 ‐ SSK Manušice 17xCT

4 35 SOBOTKA Dominik 1998 38454 98,4 102,5 100,9 96,3 398,1
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

5 37 VANĚK Petr 1999 39345 99,7 98,1 102,6 97,6 398,0
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 60 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 101,7 96,4 97,3 99,7 395,1
0200 ‐ SSK Manušice 16xCT

7 17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 96,8 96,8 101,0 97,3 391,9
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

8 50 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 99,2 96,3 97,8 97,7 391,0
0202 ‐ SSK Černovice 17xCT

9 63 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 101,2 96,2 95,7 97,7 390,8
0200 ‐ SSK Manušice 16xCT

10 38 TOMAN Matěj 1998 38993 99,6 98,3 94,3 98,5 390,7
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 16xCT

11 36 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 100,6 94,9 94,1 99,2 388,8
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 13xCT

12 62 TUČEK Martin 1998 36223 96,1 97,2 96,6 98,7 388,6
0200 ‐ SSK Manušice 14xCT

13 41 PAČ Josef 1998 38964 91,0 93,6 97,8 94,4 376,8
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

14 16 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 90,1 97,7 90,3 98,1 376,2
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 5xCT

15 66 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 94,4 94,8 89,8 94,8 373,8
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 6xCT

16 39 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 90,8 89,7 94,8 94,1 369,4
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 8xCT

17 65 VALENTA Adam 1999 38872 89,3 94,4 93,7 86,0 363,4
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

18 15 STUDENÁ Adéla 1998 39245 85,6 94,8 86,3 94,5 361,2
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 7xCT

19 46 DYRHON Tomáš 1999 39350 84,0 96,0 92,2 88,3 360,5
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 5xCT

20 43 KARLÍK Radek 1999 39353 87,2 90,9 86,0 93,5 357,6
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

21 40 BÍLEK Matěj 1998 38452 90,4 90,9 83,6 90,7 355,6
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 7xCT

22 42 PŮTA Roman 1999 39352 94,6 79,7 90,1 89,0 353,4
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 14xCT

23 44 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 90,6 87,5 83,9 87,2 349,2
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 3xCT

24 45 LOUVAR Stanislav 1999 39351 87,4 89,7 85,1 83,6 345,8
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 4xCT

25 47 EGERMAIER Jakub 1999 00000 84,6 85,7 78,7 94,6 343,6
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 6xCT

26 9 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 84,0 82,9 88,5 80,4 335,8
0013 ‐ SSK DDM Praha 5 3xCT

27 73 STANÍČEK David 1999 38397 81,0 84,8 74,7 80,3 320,8
0406 ‐ SSK Senco Žilov 2xCT

28 12 SVAČINA Stanislav 1999 38492 78,1 79,2 77,4 75,9 310,6
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína 10m vzduchová puška

Kategorie Mimo soutěž

Datum 18.1.2014

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 74 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 98,9 101,1 100,8 102,6 403,4
0069 ‐ SSK DUEL Praha 19xCT

Hlavní rozhodčí: A‐0278 ‐ KÝČEK Miroslav

O Pohár SSK Plzeň ‐ Slovany

Program

SCOPI software


